
 

 

 

Conseil de l’IPEAT 
 

Séance du 18/04/2023 de 09h30 à 10h00 
 

 
 

RELEVE DE DECISIONS 
 
Le Conseil de l’IPEAT (Institut Pluridisciplinaire pour les Études sur les Amériques à Toulouse) 
 
Vu le Code de l’Education, 
Vu les statuts de l’université, 
Vu les statuts de l’école/ Institut Pluridisciplinaire pour les Études sur les Amériques à Toulouse. 
Après avoir délibéré, décide : 

 
- DECISION n° 1 :   Désignation des personnalités extérieures choisies à titre personnel par 

le conseil. 
-  

Conseil de l'IPEAT mandat 2023/2027 conseil du 18/04/23 

Désignations des personnalités extérieures 

Noms Prénoms Fonction 

CARNINE Julia Directrice de Dickinson en France 

DE SAINT MARTIN Raymond Consul honoraire de Mexique 

GALIEN Elen 
Administratrice de l'ARCALT 
(Cinélatino) 

ZEBALLOS Joccelyn Consul honoraire du Pérou  

 
 
  Adoptée à l’unanimité des 12 présents ou représentés 

 
Toulouse, le 18/04/2023 
Le directeur de l’IPEAT 
Guillaume GAUDIN  

                

 



 

 

 
  

 


